

CHG-MERIDIAN Denmark A/S

Havnegade 39, 1058 Copenhagen K
CVR-nr. 30 20 60 45

Annual Report 2024

1 January - 31 December

The Annual Report has been presented and adopted at the
Company's Annual General Meeting on 28 May 2025

Lena Gausen

Contents

Company Details

Company Details	3
-----------------	---

Statement and Report

Management's Statement	4
Independent Auditor's Report	5-7

Management Commentary

Management Commentary	8
-----------------------	---

Financial Statements 1 January - 31 December

Income Statement	9
Balance Sheet	10-11
Equity	12
Notes	13-14
Accounting Policies	15-18

Company Details

Company	CHG-MERIDIAN Denmark A/S Havnegade 39 1058 Copenhagen K
	CVR No.: 30 20 60 45 Established: 23 January 2007 Municipality: Copenhagen Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Ulrich Matthias Bergmann, chairman Alexander Dominik Denzler Lena Gausen Sven Janssen
Executive Board	Sven Janssen
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V
Bank	Nordea Vesterbrogade 8 1620 Copenhagen

Management Commentary

Principal activities

CHG-Meridian Denmark A/S devises customized business concept and manages efficient investments in technology. We provide our customers with impartial, straightforward, and expert advice and offer efficient technology management for medium-sized enterprises, large corporations, and public-sector clients.

Development in activities and financial and economic position

The gross profit for the year totals DKK 40.986.192 against DKK 44.039.022 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.958.217 against DKK -3.006.507 last year. Management considers the net profit unsatisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit		40.986.192	44.039.022
Staff costs	1	-5.366.766	-4.869.310
Depreciation, amortisation and impairment losses		-31.671.090	-37.414.305
Operating profit		3.948.336	1.755.407
Other financial income	2	1.493.499	436.795
Other financial expenses	3	-7.623.885	-5.485.163
Loss before tax		-2.182.050	-3.292.961
Tax on profit/loss for the year	4	223.833	286.454
Loss for the year		-1.958.217	-3.006.507
Proposed distribution of profit			
Retained earnings		-1.958.217	-3.006.507
Total		-1.958.217	-3.006.507

Balance Sheet at 31 December

Assets

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Other plant, machinery tools and equipment		41.459.556	69.232.266
Property, plant and equipment	5	41.459.556	69.232.266
Non-current assets		41.459.556	69.232.266
<hr/>			
Trade receivables		164.103.870	162.060.286
Receivables from group enterprises		95.105	5.471
Deferred tax assets		2.202.184	0
Other receivables		276.520	43.040
Corporation tax receivable		0	804.810
Prepayments		19.209.827	23.615.482
Receivables	6	185.887.506	186.529.089
Cash and cash equivalents		30.775.627	11.539.742
Current assets		216.663.133	198.068.831
<hr/>			
Assets		258.122.689	267.301.097
<hr/>			

Balance Sheet at 31 December

Equity and liabilities

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Share capital		550.000	550.000
Retained earnings		-698.991	1.259.226
Equity		-148.991	1.809.226
<hr/>			
Provision for deferred tax		0	819.872
Provisions		0	819.872
<hr/>			
Payables to group enterprises		29.110.299	63.855.807
Non-current liabilities	7	29.110.299	63.855.807
Trade payables		84.053.757	114.840.505
Debt to Group companies		111.797.360	53.675.101
Corporation tax payable		714.526	0
Other liabilities		5.633.686	13.111.729
Deferred income		26.962.052	19.188.857
Current liabilities		229.161.381	200.816.192
Liabilities		258.271.680	264.671.999
<hr/>			
Equity and liabilities		258.122.689	267.301.097
<hr/>			
Contingencies etc.	8		

Equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2024	550.000	1.259.226	1.809.226
Proposed profit allocation		-1.958.217	-1.958.217
Equity at 31 December 2024	550.000	-698.991	-148.991

Notes

	2024 DKK	2023 DKK
	2024 DKK	2023 DKK
1 Staff costs		
Average number of full time employees	5	5
Wages and salaries	4.929.374	4.498.807
Pensions	367.338	337.310
Social security costs	41.443	15.204
Other staff costs	28.611	17.989
	5.366.766	4.869.310
<hr/>		
2 Other financial income		
Other interest income	1.493.499	436.795
	1.493.499	436.795
<hr/>		
3 Other financial expenses		
Group enterprises	7.279.947	5.096.187
Other interest expenses	343.938	388.976
	7.623.885	5.485.163
<hr/>		
4 Tax on profit/loss for the year		
Calculated tax on taxable income of the year	2.880.526	0
Adjustment of tax in previous years	-82.303	0
Adjustment of deferred tax	-3.022.056	-286.454
	-223.833	-286.454
<hr/>		

Notes

5 | Property, plant and equipment

DKK	Other plant, machinery tools and equipment
Cost at 1 January 2024	133.619.633
Additions	27.901.005
Disposals	-68.102.508
Cost at 31 December 2024	93.418.130
Depreciation and impairment losses at 1 January 2024	64.387.367
Reversal of depreciation of assets disposed of	-44.099.884
Depreciation for the year	31.671.091
Depreciation and impairment losses at 31 December 2024	51.958.574
Carrying amount at 31 December 2024	41.459.556

	2024 DKK	2023 DKK
6 Receivables falling due after more than one year		
Trade receivables	27.988.283	36.696.727
	27.988.283	36.696.727

7 | Long-term liabilities

DKK	31/12 2024 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2023 total liabilities
Payables to group enterprises	140.907.659	111.797.360	0	117.166.497
	140.907.659	111.797.360	0	117.166.497

8 | Contingencies etc.

Contingent liabilities

The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 282.314 and the total outstanding leasing payment is DKK 451.360.

The company has entered into a lease agreement with a notice of termination of 3 months corresponding to an liability of DKK 80.700.
